
  

KAAPIT KAUNIIKSI 

SÄHKÖKAAPPILUETTELO 

Järvenpää 



 

 

 

Sisältö 
Maalattavien kohteiden sijainti Järvenpäässä ........................................................................................ 4 

Järvenpään kaupunkipolku ................................................................................................................. 4 

Carunan ilmoittamat jakokaapit Järvenpäässä (Kaupunkipolkua mukaillen) ..................................... 5 

Kaupunkipolun jakokaapit, varaustilanne ............................................................................................. 11 

Helsingintie 1860404 – MAALATTU .................................................................................................. 11 

Helsingintie J180508 – MAALATTU ................................................................................................... 12 

Helsingintie J183705 - VARATTU ....................................................................................................... 13 

Neuvoksenkuja J225766 ................................................................................................................... 13 

Mannilantie J180604 – MAALATTU .................................................................................................. 14 

Mannilantie 1860004 - VARATTU ..................................................................................................... 15 

Mannilantie J153110 - VARATTU ...................................................................................................... 16 

Mannilantie J177177 - VARATTU ...................................................................................................... 17 

Mannilantie 15978 - VARATTU ......................................................................................................... 18 

Mannilantie J231672 - VARATTU ...................................................................................................... 19 

Urheilukatu 1860006 - VARATTU ...................................................................................................... 19 

Myllytie 21687 – MAALATTU ............................................................................................................ 20 

Juholankatu J146510 – MAALATTU .................................................................................................. 21 

Juholankatu 1860008 - VARATTU ..................................................................................................... 22 

Kansakoulunkatu 27197 - VARATTU ................................................................................................. 23 

Huvilakatu 15977 – VARATTU ........................................................................................................... 24 

Sibeliuksenväylä J68834 .................................................................................................................... 25 

Kartanontie 1860882 ........................................................................................................................ 26 

Kartanontie J29468 ........................................................................................................................... 26 

Polvipolku 1860861 ........................................................................................................................... 27 

Arolantie J178062 ............................................................................................................................. 28 

Seutulantie J120995 – MAALATTU ................................................................................................... 29 

Seutulantie J121964 .......................................................................................................................... 30 

Carunan ilmoittamia, kaupunkipolun ulkopuolisia kohteita, varaustilanne ......................................... 31 

Mannilantie 1860064 – MAALATTU .................................................................................................. 31 

Wärtsilänkatu 1860084 – MAALATTU .............................................................................................. 32 

Lukion takana, kävelytien vieressä, T0579 – MAALATTU ................................................................. 33 



Varaustilanne 7.5.2024 ......................................................................................................................... 35 

 
  



Maalattavien kohteiden sijainti Järvenpäässä 
 

Vuoden 2024 aikana pyritään maalaamaan kohteita pääosin Järvenpään kaupunkipolun alueelta. 

Näiden kohteiden osalta on varmistettu etukäteen luvat sekä Carunalta että Järvenpään kaupungilta.  

Lopullista maalauslupaa varten on toimitettava lupahakemus, joka löytyy Hyvä Kasvaa Järvenpäässä 

www -sivuilta: https://www.hyvakasvaajarvenpaassa.fi/maalaushanke.html. Hyväksytyn luvan 

jälkeen on lupa aloittaa maalaaminen. 

 

Järvenpään kaupunkipolku  
 

Huom. kartalla näkyvä numerointi ei vastaa jakokaappiluettelon kohteita. 

 

  

https://www.hyvakasvaajarvenpaassa.fi/maalaushanke.html


Carunan ilmoittamat jakokaapit Järvenpäässä (Kaupunkipolkua mukaillen) 
 

Caruna on toimittanut kartat kaappitunnisteineen (kaupunkipolkua mukaillen) niistä kohteista, 

joiden se katsoo olevan maalauskelpoinen. Karttoihin on merkitty ne kaapit, jotka on jo 

maalattu/varattu maalattaviksi. 
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Kaupunkipolun jakokaapit, varaustilanne 
 

Helsingintie 1860404 – MAALATTU 
 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Annika Ahlborn, Vilma Perttula) 

 
 

 

 



Helsingintie J180508 – MAALATTU 

 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Sonja Ruistola, Rebekka Puskala) 

 



Helsingintie J183705 - VARATTU 
 

 

 

Neuvoksenkuja J225766 

 

  



Mannilantie J180604 – MAALATTU 
 

 

 
 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Ida Bay, Iita Markkanen) 

 
 

 

 

 



Mannilantie 1860004 - VARATTU 
 

 

  
 

  



Mannilantie J153110 - VARATTU 

 

 

 

 

  



Mannilantie J177177 - VARATTU 

 

 

 

  



Mannilantie 15978 - VARATTU 

 

 

 

  



Mannilantie J231672 - VARATTU 
 

 

 

Urheilukatu 1860006 - VARATTU 

 

  



Myllytie 21687 – MAALATTU 
 

  

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Rita Mäkelä, Janette Kärkkäinen) 

  



Juholankatu J146510 – MAALATTU 
 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Sara Inkinen, Evelina Kolehmainen) 

 



Juholankatu 1860008 - VARATTU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kansakoulunkatu 27197 - VARATTU 
 

 

 

 

 

 

 

 



Huvilakatu 15977 – VARATTU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sibeliuksenväylä J68834 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kartanontie 1860882 
 

 

 

 

Kartanontie J29468 
 Kuva puuttuu. 

 

 

 

 

 



Polvipolku 1860861 
 

 

 

 

 

 

 

 



Arolantie J178062 
 

 

 

 

 

 

  



Seutulantie J120995 – MAALATTU 
 

 
 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Janika Keltaniemi, Neea Pellikka) 

  



Seutulantie J121964  
 

 

  



Carunan ilmoittamia, kaupunkipolun ulkopuolisia kohteita, 

varaustilanne 
 

Mannilantie 1860064 – MAALATTU 
 

 

 
 

Toteutus 4/2024 (Kuvataiteilija Asta Salminen) 

 

MAALATTU 



 

 

Wärtsilänkatu 1860084 – MAALATTU 
 

 

 
 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Maija Ketomäki, Janette Kärkkäinen) 

 

 

 

 

 

MAALATTU 



Lukion takana, kävelytien vieressä, T0579 – MAALATTU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAALATTU 



Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Ella Lönnqvist, Siiri Mäkelä) 

 

 

 

Toteutus 5/2024 (Järvenpään lukion kuvataidelinja: Alvar Hart, Nicholas Hawksley) 

Maalaus kesken. 

 



Varaustilanne 7.5.2024 

 

 

 
 


